Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA Nº 1331/GR/UFFS/2015

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no

exercício da Reitoria, no uso de suas atribuições legais, e considerando o artigo 38 da Lei

8.112/90, na redação dada pela Lei nº 9.527, de 10.12.97, resolve:

Art. 1º DESIGNAR os substitutos dos servidores investidos em função gratificada, da

Universidade Federal da Fronteira Sul, conforme tabela a seguir, para que assumam as

respectivas funções nos afastamentos ou impedimentos legais e regulamentares dos

titulares:
Cód. Cargo/Função

Titular Siape Data Inicial

Substituto Siape Data Final

Motivo

FG-1 - CHEFE DO DEPARTAMENTO DE APOIO A POLÍTICAS ESTUDANTIS

JOAO VICTOR BALESTRIN SARTOR 1961006 03/11/2015

MARCEL EDUARD ARMANINI 2126900 12/11/2015

FÉRIAS

FG-3 - CHEFE DA SECRETARIA GERAL DE CURSOS

MARIZE HELENA DA ROSA VENDLER 1829715 03/11/2015

WILSON RAMOS MAYER 2165921 10/11/2015

FÉRIAS

FG-4 - CHEFE DO SETOR DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

MICHELE BATISTA 1884422 03/11/2015

ROSILEIA LUCIA NIEROTKA 1764025 16/11/2015

PRORROGAÇÃO LICENÇA GESTANTE

FG-2 - CHEFE DA SECRETARIA DE DIREÇÃO E ÓRGÃOS COLEGIADOS

PRISCILLA LOPES BERTOLINO 2052372 03/11/2015

SUELLEN KAROLINY SERGEL 2129264 20/11/2015

FÉRIAS

FG-1 - CHEFE A DEPARTAMENTO QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO

SIMONE KNAKIEVICZ PRESTES 1769774 03/11/2015

ALEX SANDRO FEDRIGO 2124433 18/11/2015

FÉRIAS

FG-3 - CHEFE DA ASSESSORIA ACADEMICA

VANESSA ZAMODZKI DE CAMARGO 1831682 03/11/2015

CARINE DE MARCO 1999538 20/11/2015

FÉRIAS

FG-1 - CHEFE DO DEPARTAMENTO DE PROJETOS COMPLEMENTARES DE ENGENHARIA

DA SECRETARIA ESPECIAL DE OBRAS

SILVIO ANTONIO TESTON 1762435 10/11/2015

ADEMIR TANCINI 1940448 27/11/2015

FÉRIAS

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 27 de novembro de 2015.

Prof. Antônio Inácio Andrioli

Reitor da UFFS, em exercício